01/09/2023, 16:47 PORTARIA COGEP/SUDECO Nº 42, DE 31 DE JULHO DE 2023. - PORTARIA COGEP/SUDECO Nº 42, DE 31 DE JULHO DE 2023. - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-cogep/sudeco-n-42-de-31-de-julho-de-2023.-499937623 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/08/2023 | Edição: 145 | Seção: 2 | Página: 78

Órgão: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional/Superintendência do Desenvolvimento do Centro-Oeste

PORTARIA COGEP/SUDECO Nº 42, DE 31 DE JULHO DE 2023.

A SUPERINTENDENTE DA SUPERINTENDÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO DO CENTRO-OESTE,

no exercício das competências que lhe foram outorgadas pelo Decreto nº 11.057, de 29 abril de 2022,

juntamente com o disposto no art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e considerando ainda o

art. 11 da Portaria MIDR nº 2.191, de 27 de junho de 2023, resolve:

Art. 1º Designar o servidor KAINÃ AGUIAR FERREIRA, matrícula SIAPE n° 206****, para exercer o

encargo de substituto eventual do cargo de Chefe de Divisão, FCE 1.07, da Divisão de Prevenção e

Instauração de Tomada de Contas Especial, da Coordenação do Gabinete, do Gabinete desta

Superintendência, nos afastamentos, impedimentos legais ou regulamentares do titular e na vacância do

cargo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROSE MODESTO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

		2023-09-08T09:47:10-0300
	JUCILENE OLIVEIRA MARCIEL